si autem haec sustinent illi qui ex eo corpore
 solis cogitationibus obp̄gant. quid parit
 puellae quae dicitur fructū n̄ p̄ illud
 apostoli. uiuens mortua est.
 si quid in me potest esse consilii si expro-
 credit. Hoc primū moneo. hoc obtestor
 ut sponsa xpi unū fugiat p̄uenio.
 haec aduersus adaliscenā prima arma
 s̄ daemōnū; p̄ hōsic ducit t̄a quat.
 Inflat supbia & delectat ambicia;
 facile alius caremus uitae. nichostar. Incur
 Inclusur ē, quocumq; p̄gi mus; nobis
 cū portamus inimicū; Unū & ad a-
 liscenā duplex incendiū uoluptatis;
 quid oleū flammāe adiciamus. quid ar-
 denti corpusculo fontem igniū ministrat.
 Paulus ad thimotheū. Jam poli inquit aqua
 bibere sed uino modico utere p̄ p̄stoma-
 chū tuū & frequentes tuas infirmitates;
 Uide quib; causis uini potio concedat ut ex
 hoc stomachi dolor & frequens medēt infir-
 mitas; & uenob forsan de egroratio-
 nib; blandiremur. modicū p̄cepit esse su-
 m̄dum. medici potius consilio quā apostoli;
 & licet apostolus s̄ medicus spiritalis & ne-
 timotheus in becillitate superatus.
 euangelii p̄dicandi p̄ potuū implere dis-
 cursus. Aliquid d̄ h̄s rememinerat.
 „ & unū inquit luxuria. & bonū ē homini
 „ unum p̄ bibere. & carnē n̄ manducare;
 Noe unum bibit & inebriatus est
 Nudi adhuc sc̄to & tunc primū planta
 ū uineam unde inebriari unū for-
 s̄tari n̄ sc̄iebat; & ut intellegat

scribitur in omnibus; sacramentum
Margata quippe est sermo dei ex omni par
te forari potest; Post ebrietate iuda
no faemoru. subsequuta est libido iuncta
luxuria; prius uent ex tendit; & sic ce
tera membra conuertunt; Manduca
uit enim populus & bibit & surrexerunt
ludere; Loth amicus dei in monte sal
uatus & de tot milibus populi solus uir
inuentus & inebriatus a filiabus suis;
& licet ille potaretur genus hominum dese
uisse & hoc facerent liberorum magis
desiderio quae libidinis; tam uirum iustum
sciebant hoc nisi ebrium se esse facturum;
Denique quid fecerit & ignorauit; & quae
quae uoluntas nisi in crimine error in
culpa est; Inde nascuntur moabites &
ammunites inimici israel; qui usque ad
quartam & decimam progeniem & usque
in aeternum se ingrediuntur ecclesiam dei;
Helias cum iezabel fugerit & sub quercu
fossus iaceret; ueniente ad se ange
lam sustentat & dicit ei; surge & man
duca; & ecce ad caput eius panis coluriae
& uas aq; Ne uentis si poterat deus condi
tum a meron mittere & electos cybor
& carnes contusione mittat;
Helias filius prophetarum inuitat ad prin
dum. & herbis agrestibus eos alens. con
sonum prandentium audit clamorem.
Mors in olla homodi. Non iratus est quos
quis; Lautior enim mensa est uisum
ne non habebat; sed farinae desuper
iacta amaritudine dulcorauit.

Eadem spiritus uirtute qua moyses muta
uerat myrra; Nec non & illos qui ad
se comprehendendum uenerunt oculis parit
acmente cecatos cum samaria nescios
induxisset; qualibus eos epulis refici
imperauit. auscultat; Pone eis panem
& aquam manducent & bibant & re
mittant ad dominum suum; Potuit &
danieli de regis ferculis opulentior
mensa transferri. sed ambacum
messorum prandium portat. Arbitror
rusticatum. Ideoque & desideriorum
uir appellatur est quia panem desiderii
se manducauit. & uinum concupiscentiae sibi
Innumerabilia sunt descripturis responsa
diuinitatis quae gulam dampnent & simpli
ces cyborum praebant; Verum qui ad hunc
non oppositam deturuntur disputare & uini
uersa exequuntur; sui est trali & uoluminis;
Haec sufficiat pauca de plurimis; Alioquin
ad exemplum horum poteris tibi ipsa colligere
& primus de paradiso homo quomodo
uentri magis oboediret quam deo. In hac
lacrimarum directus est ualle. & ipsi
dominum fame satiatas temptauerit in deser
to. & apostolus clamat. Frustrum
tri & uentis estis. de cui & hunc & illud de
trudat; & de luxuriosis quorum dicitur;
Id enim colit unusquisque quod diligit.
Ex quo sallicite prouidendum est. ut quos sa
turatus de paradiso expulsa reducat; quod si uolueris respondere tenibili ser
pe generatam. semper in dicitur semper
in plumis si posse auno & es culestioribus;

Solitor

cybis abstinere nec hinc legib; ungre.
 Districtus respondebo, Uic ergo lege
 tuae quaedi non potes. Non quod uni
 uersitatis creator & dñi. Incestuorum
 p̄rorū fugtu & inanite uentris pulmo
 num q; delectet ardore sed qualis pudi
 citia tua eē possit; Job dō carus. & testi
 monio ipsius. Immaculatus & simplex.
 audi quid de diabalo suspicetur;
 Virtus ei in lumbis & potestas ei in umbilico;
 Honesti uiri mulieris q; genitalia. Inimica
 q̄r appellata hominib; ; Unde & de lum
 bis dauid sup sedem eius p̄mittat eē ser
 surus & lxxv anima. Inroier egypt
 tum quae exierunt de faemore iacob;
 & post quam conluctante dño latitudo fe
 moris & e^m arcuit. aliberor em opere
 cessauit. & qui parcha facturus acc
 cinctus moraficatus q; lūbis facere p̄cipit;
 & ad iob dicit; Accin gē sic ut lumbos tuos
 & iohannes zona pellicia cingitur.
 & Apostoli iubent accinctor lūbis habere in
 manib; euangelii lucernas; Adherit
 uero quae respicit sanguine. In campo
 Inuenit erroris In hierzechielo dicitur;
 Non ē p̄cisus umbilicus tuus; Omnis sign^z
 aduersus uiros diabali uirtus in lumbo;
 Omnis in umbilico contra femineat fortitudo.
 Uis scire ita eē iudicimus. Arripe exēpla.
 Samson leone fortior saxo durior.
 & qui unus & nudus mille ē p̄sequitur
 armatos. Indalile molleat ample
 xibus; Dauid secus dū cordi elec
 tus. & qui uenturū xp̄m scō sepe ore